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NO CUENTA CON PLAN

MISION DE LA ENTIDAD

DE:

A:

2020

2020

null

null

OBJETIVOS

SITUACION DEL PLAN ESTRATEGICO HORIZONTE DEL PLAN ESTRATEGICO VISION DE LA ENTIDAD

1 incrementar la creacion de valor economico
OBJETIVO ESPECIFICO DEL PLAN OPERATIVO

1

ANUAL
INDICADOR

INCREMENTAR LA RENTABILIDAD DEL
BANCO Recuperación de cartera atrasada4

Importe S/ MM 0.00 28.42 28.4226.00 7.17 30.85 108.55

Mora en Nuevos Créditos5 Porcentaje
0.00 11.25 11.2510.00 12.56 12.56 111.64

Cartera atrasada / Cartera bruta6 Porcentaje
0.00 89.24 89.240.00 89.16 89.16 99.91

Provisiones / Cartera atrasada7 Porcentaje
0.00 87.64 87.640.00 87.13 87.13 99.42

Desembolsos8
Importe S/ MM 0.00 77.10 77.1069.00 15.61 66.36 86.07

Cartera Total de Créditos9
Importe S/ MM 0.00 792.89 792.890.00 780.78 780.78 98.47

Gastos de Operación / Margen Financiero Total1 Porcentaje
0.00 307.22 307.220.00 281.57 281.51 91.63

Gastos de Operación / Cartera Total1 Porcentaje
0.00 5.99 5.990.00 5.35 5.38 89.82

Gastos de Operación / Cartera Vigente1 Porcentaje
0.00 52.95 52.950.00 43.32 43.49 82.13

Ratio de Capital Global1 Porcentaje
0.00 53.05 53.050.00 50.93 47.41 89.37

Ratio de Pérdida Patrimonial1 Porcentaje
0.00 -29.59 -29.590.00 -26.15 -27.59 93.24

Utilidad Neta Anualizada / Patrimonio1 Porcentaje
0.00 -35.00 -35.000.00 -30.30 -32.40 92.57

Disponible / Total Activo1 Porcentaje
0.00 39.98 39.980.00 42.70 43.48 108.75

UNID. MED.
METAS PARA EL AÑO 2020

VALORES AÑO
2019 DEL CIERRE AL CIERRE

EJECUCCION 2020

DEL CIERRE AL CIERRE

AVANCE

AL CIERRE

2 incrementar el valor social y ambiental
OBJETIVO ESPECIFICO DEL PLAN OPERATIVO

2

ANUAL
INDICADOR

ACERCAR LOS SERVICIOS FINANCIEROS
A LOS PEQUEÑOS PRODUCTORES
AGROPECUARIOS

Número de clientes atendidos1 Número
0.00 20,892.00 20,892.008,663.00 19,163.00 25,154.00 120.40

UNID. MED.
METAS PARA EL AÑO 2020

VALORES AÑO
2019 DEL CIERRE AL CIERRE

EJECUCCION 2020

DEL CIERRE AL CIERRE

AVANCE

AL CIERRE
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7 alcanzar el Autosostenimiento
OBJETIVO ESPECIFICO DEL PLAN OPERATIVO

1

ANUAL
INDICADOR

Solventar el Gasto Operativo
Pasivo Total / Patrimonio1

0.00 78.12 78.120.00 74.82 78.37 100.32

UNID. MED.
METAS PARA EL AÑO 2020

VALORES AÑO
2019 DEL CIERRE AL CIERRE

EJECUCCION 2020

DEL CIERRE AL CIERRE

AVANCE

AL CIERRE

PROGRAMACION 2020

PROGRAMA DE PRODUCCION EN NUEVOS SOLESEN VOLUMEN Y/O UNIDADES FÍSICAS

   BIENES Y/O SERVICIOS UNIDAD DE
MEDIDA

EJECUCION AÑO 2020

DEL CIERRE AL CIERRE
AVANCE

AL CIERREAL CIERREDEL CIERREANUAL

EJECUCION AÑO 2020

DEL CIERRE AL CIERRE

AVANCE
AL CIERRE

PROGRAMACION 2020

AL CIERREDEL CIERREANUAL

PROGRAMA DE VENTAS EN NUEVOS SOLESEN VOLUMEN Y/O UNIDADES FÍSICAS

   BIENES Y/O SERVICIOS UNIDAD DE
MEDIDA

EJECUCION AÑO 2020

DEL CIERRE AL CIERRE
AVANCE

AL CIERREAL CIERREDEL CIERREANUAL

EJECUCION AÑO 2020

DEL CIERRE AL CIERRE

AVANCE
AL CIERRE

PROGRAMACION 2020

AL CIERREDEL CIERREANUAL

PROGRAMACION 2020

PROGRAMA DE COMPRAS DE INSUMOS EN NUEVOS SOLESEN VOLUMEN Y/O UNIDADES FÍSICAS

   BIENES Y/O SERVICIOS UNIDAD DE
MEDIDA

EJECUCION AÑO 2020

DEL CIERRE AL CIERRE
AVANCE

AL CIERREAL CIERREDEL CIERREANUAL

EJECUCION AÑO 2020

DEL CIERRE AL CIERRE

AVANCE
AL CIERRE

PROGRAMACION 2020

AL CIERREDEL CIERREANUAL

PROGRAMACION 2020


